ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2022                                                                                                      № 220

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 03.12.2021 № 258 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа город Шарыпово»

В соответствии с абзацем четвертым пункта  4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_5]1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 03.12.2021 г. № 258 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа город Шарыпово» (в редакции от 06.06.2022 № 175) следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении к постановлению Администрации города Шарыпово «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа город Шарыпово» строки:
	1
	099
	01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	2
	099
	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	3
	099
	01 03 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	4
	099
	01 03 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

Заменить строками:
	1
	099
	01 02 00 00 04 0000 710
	Привлечение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	2
	099
	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	3
	099
	01 03 01 00 04 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	4
	099
	01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации города Шарыпово Гришину Е.А.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Первый заместитель
Главы города Шарыпово 	                                                         Д.В. Саюшев

[bookmark: sub_5][bookmark: sub_5]